ACADEMIAS E. Basica y E. Media, 2017

Estimado Apoderado:

Junto con saludarlo cordialmente, informo a usted la némina de academias que ofreceremos este primer semestre para Ed. Basica y Ed. Media. Las actividades comienzan el lunes 03 de abril y
finalizan el viernes 23 de junio. Las academias tendran un costo de $40000. Las inscripciones debe realizarlas directamente al correo de los profesores encargados hasta el dia 13 de abril,
indicando nombre del alumno, nombre de la academia, curso y teléfono de contacto del apoderado. Una vez inscrito, el profesor a cargo de la actividad confirmara su inscripcién y le hara
llegar via correo electrénico sus datos personales para que usted ejecute el pago (para el caso de las academias) utilizando la modalidad de transferencia bancaria o depdsito.

Cordialmente.-

Pamela Pozo Quinteros

Encargada de Academias

pamela.pozo@colegiopumahue.cl

$40.000 + $13.000

Lunes [Taekwoondo Carlos Vasquez martinezata@gmail.com 12 a 52 Basico Patio Ed. Parvularia 93338630 , - 16:00 a 17:30
(implementacién)

Lunes |Danza Arabe Belén Ramos belen.ramos@colegiopumahue.cl 22 a 62 Bésico Patio Honor 227210080 $ 40.000 16:00 a 17:30
Miércoles |Patinaje Lizbeth Figueroa chicaliz@hotmail.com 19 a 82 bésico Gimnasio 77349106 $40.000 16:00 a 17:30
Miércoles |The Voice Vicente Ruz vicente.ruz@colegiopumahue.cl 59 bésico a IV Medio Sala Musica 77349106 $40.000 16:00 a 17:30

. Belén Ramos, X L. . 40.000 semestral + $12.000
Miercoles |Puma Patrulla . R / belen.ramos@colegiopumahue.cl 2° a 6° basico Multicanchas 227210080 > ) s 16:00 a 17:30

Sergio Rojas para materiales

0 L . . . o . o e 40.000 semestral + $12.000
Miércoles |Disefios en Porcelana Yamira Lucero yamira.lucero@colegiopumahue.cl 5°a 6° basico sala 2D 227210080 > para materialess 16:00 a 17:30

a2 . . A A n A o - 40.000 semestral + $12.000
Miércoles |Pumas en Polideportivo Luisa Oviedo luisa.oviedo@colegiopumahue.cl 42 a 62 basico Sala4C 227210080 s para materialess 17:15 a 18:30

. . . . . . . ) 40.000 + 12.000
Jueves |Pumas en Bisuteria Luisa Oviedo luisa.oviedo@colegiopumahue.cl 4° a 6°basico Sala 4C 227210080 Zmplementacién) 17:15a 18:30

a.q n a.q . q - 40.000 semestral + $12.000
Jueves [Creando Mandalas Viviana Solis viviana.solis@colegiopumahue.cl 323 62 basico Sala 1A 227210080 s para materialess 16:00 a 17:30

Jueves |Pumas en polideportivo Paola Fernandez paola.fernandez@colegiopumahue.cl 1° a 3° bésico Pista atlética 227210080 $40.000 16:00a 17:30

Gimnasio/patio de ed.

Jueves [ZUMBA Kids Pamela Pozo pamela.pozo@colegiopumahue.cl 1° a 3° bésico Parvularia 227210080 $40.000 16:00 a 17:30
Jueves |Basquetbol Varones Ricardo lepe ricardo.lepe@colegiopumahue.cl 29 a 62 basico Gimnasio / Multicancha 227210080 $ 40.000 16:00 a 17:30
Viernes |Futbol Sala Rodrigo Garcia rodrigo.garcia@colegiopumahue.cl 323 62 basico Multicancha 1y 2 227210080 $ 40.000 16:00 a 17:30
Viernes [Gimnasia Artistica Mixto Felipe Moraga felipe.moraga@colegiopumahue.cl I°a IV medio Gimnasio/Anfiteatro 227210080 $ 40.000 16:00 a 17:30

. - . . . q - 40.000 semestral + $12.000
Viernes |Disefios y Accesorios Yamira Lucero yamira.lucero@colegiopumahue.cl 52y 62 basico Sala 2D 227210080 s para materialess 16:00a 17:30

Viernes |Running Kidss Paola Fernandez paola.fernandez@colegiopumahue.cl 4° a 6°basico Gimnasio / Aniteatro 227210080 $ 40.000 16:00 a 17:30

Viernes [Basquetbol Damas Ricardo lepe ricardo.lepe@colegiopumahue.cl 22 a 62 Bésico Gimnasio / Multicancha 227210080 $ 40.000 16:00 a 17:30

ftalo Jorquera y

Carolina Jimenez

italojorquera@hotmail.com sala 6D (Pabellén 1, 9-5432198

Sabado |Ballet Clasico Bailarines ) X 12 basico a IV2 medio X $22.000 mensual 09:00 a 10:00

. www.danzaitalojorquera.cl 3er piso) 8-5951262

profesionales-Teatro
Municipal
ftalo Jorquera y

Carolina Jimenez italojorquera@hotmail.com la 6D (Pabellén 1 9-5432198
Sdbado |Danza Moderna Hip - hop Bailarines lorq N ’ 19 basico a IV medio sala 6D ( abefon ) $22.000 mensual 10:00 a 11:00

www.danzaitalojorquera.cl 3er piso) 8-5951262

profesionales-Teatro
Municipal




